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Non Classificato (50% = 6 Giri) 

D N S  

No. 

153 

79 

203 

22 

94 

71 

9 

221 

74 

259 

3 

422 

83 

84 

27 

214 

10 

105 

351 

384 

51 

41 

865 

202 

2 

26 

36 

184 

25 

Name 

BINDI RICCARDO 

SALVINI NICOLA 

BELLOCCI COSIMO 

FABBRI IACOPO 

SANTARELLA EDOARDO PIO 

BENNATI MORGAN 

BUTELLI LORENZO 

CIPRIANI ANDREA 

CARDACCIA LUCA 

ONORI SAMUEL 

RAMON THOMAS 

BASTIANINI DAVIDE 

MAGOZZI NICOLA 

PICHECA ALESSANDRO 

BATANI EMANUELE 

FALSETTI FILIPPO 

BURRESI CARLO 

GORI GREGORIO 

CIANI GIACOMO 

MANNAIOLI VALERIO 

VIGNI DUCCIO 

TENTI RICCARDO 

TANZINI DENNY 

BEDINI NICOLO' 

GERVASIO LEONARDO 

BEDINI GIACOMO 

TIOSSI SACHA 

CARLETTI EUGENIO 

SADOVISCHI ALESSANDRO 

Moto 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 125 2t. 

KTM 

Club 

LA ROCCA 

PELLICORSE 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

A.M. ARETINA 

BRILLI PERI 

M O T O R 'S C L U B  PA N IC A L E  

SPOLETO 

T O RRE  D ELLA  ME LO RIA  

SCORPIONI 

PELLICORSE 

PELLICORSE 

ERRESSE 

BRILLI PERI 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

MEGAN RACING 

M O T O R 'S C L U B  PA N IC A L E  

BRILLI PERI 

RUOTE ARTIGLIATE 

A.M. ARETINA 

RACING TERNI 

PMT RACING 

RACING TERNI 

BRILLI PERI 

RACING TERNI 

SETTEMPEDANO 

Class 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

UMB 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

UMB 

TOSCANA 

UMB 

MARCHE 

Best 

1:49.095 

1:46.947 

1:48.376 

1:49.572 

1:51.796 

1:52.173 

1:51.636 

1:52.063 

1:52.131 

1:56.620 

1:57.251 

1:56.136 

1:57.514 

1:57.901 

1:57.104 

1:55.135 

1:59.977 

2:00.285 

2:01.194 

1:59.977 

2:01.916 

1:51.945 

2:05.644 

2:07.320 

2:12.233 

2:24.852 

1:58.969 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

7 

Gap 

0.320 

7.920 

28.697 

40.001 

41.947 

46.006 

55.627 

1:02.583 

1:39.829 

1:46.109 

1:49.429 

1:52.860 

1:56.430 

2:07.942 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

5 Giri 

DNS 

Total 

20:27.513 

20:27.833 

20:35.433 

20:56.210 

21:07.514 

21:09.460 

21:13.519 

21:23.140 

21:30.096 

22:07.342 

22:13.622 

22:16.942 

22:20.373 

22:23.943 

22:35.455 

20:39.555 

20:42.528 

21:01.141 

21:11.711 

21:25.581 

21:44.548 

22:02.623 

22:04.438 

20:33.022 

21:33.749 

21:20.962 

21:03.395 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.320 

Avg. Speed 

59,652 

Best Lap Tm 

1:46.947 

Best Speed 

57,056 

Best Lap by 

79 - SALVINI NICOLA 

 

Stampato: 02/06/2019 13:09:53 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Baldi 

Esposta ore:_____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

UMBMX003 - Castiglione del Lago 

125 Junior 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:12 

Castiglione del Lago 1,695 Km. 

02/06/2019 12:55 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


